令和５年１２月

学習塾Ｙ ゼミ

保護者各位

冬期講習のお知らせ

日頃はＹゼミの教育指導にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の通り実施いたします。

記

期   間： １２月２３日（土）～１月９日（火）

            （１２月２９日（金）～１月４日（木）は休み）

①14:00～15:20  ②15:30～16:50  ③17:00～18:20

④19:00～20:20  ⑤20:30～21:50

指導形式：個別指導

指導内容：既習事項の復習、弱点補強、実力テスト対策

授業料及び教材費

総授業回数 80 分×５回 80 分×８回

小中学生 \ 7,700 \ 12,320

高校生 \ 8,800 \ 14,080

※教材費（別途） 小学生 算国合本 630 円 理社合本 580 円

中学生 英数合本 760 円 英数国合本 1,040 円

        ５教科合本（中 1・2 年）1,760 円

５教科合本（中 3 年）1,900 円

高校生 英語・数ⅠA・数ⅡB 各 700 円

申込期限：１２月１６（土）目途

※申込み人数により、回数等ご希望に添えない場合があります。

※受講教科・単元等については電話でご相談させていただくこともできます。

※日程を調整の上、個別にこちらからご連絡します。

受講をご希望の方は、切取線以下にご記入の上、現金（授業料＋教材費）を添えて塾へ提

出して下さい。

冬 期 講 習 申 込 書

冬期講習に      円（授業料    円＋教材費     円）を添えて申し

込みます。

生徒氏名                  学年

保護者ご署名                電話番号

授業回数          回

（内訳）受講教科     ×   回      ×   回      ×   回

ご都合の悪い日時や曜日、希望単元等ございましたらお知らせ下さい。

切取線